EDITAL 02 - ESCOLA DE CONSELHOS DE SANTA CATARINA
SELEÇÃO DE PROFESSORES TUTORES

A professora Andréa Márcia Santiago Lohmeyer, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado preliminar do processo da Seleção de Professores Tutores do Projeto “ESCOLA DE
CONSELHOS DE SC”: FORMAÇÃO CONTINUADA PARA CONSELHOS E DEMAIS
INSTITUIÇÕES DO SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS EM SANTA CATARINA.

CANDIDATO CARTA LATTES AULA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Gisele Cerqueira Santos 19,25 6,3 30 30 85,55 1ª

Camila Louise 17 5,15 30 30 82,15 2ª

Kelly Bueno 16 5 30 30 81 3ª

Lizandra Vaz Salvadori 19 5,7 20 30 74,7 4ª

Amanda Machado de Liz 17,5 5 22 30 74,5 5ª

Carine Marcon 18,25 4,5 30 21 73,75 6ª

Júlian Marcelino Araújo 17 3,5 22 30 72,5 7ª

Karina Melo Vieira 17,5 4,25 25 25 71,75 8ª

Paula Gotelip de Souza Corrêa 15,5 5 25 25 70,5 9ª

Geraldo Marcell Azevedo 18,25 4 18 20 60,25 10ª

Lucas da Costa Lage 18 5 Ausente Ausente 23 Não
classificado

Graziela Cristina 13,25 7 Ausente Ausente 20,25 Não
classificado

Florianópolis, 29 de abril de 2024.

Profª Dra. Andréa Márcia Santiago Lohmeyer – Siape 2061619
Coordenadora Geral do Projeto de Extensão

		2024-04-29T16:04:31-0300